Triathlon Liga in Witten am 31. August 2008

2.Bundesliga Nord Frauen
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Mannschaft

Team Sport Makler Wurzen
PV Triathlon Witten

ASICS Team Witten 11
Condio Team OSC Potsdam
Bronny Team PSV Bonn
BerGaMont Team Schwerin
SSC Berlin Griinau

SG Dissen Hamm

Tri Team Braunschweig
USC Kiel

2.Bundesliga Nord Ménner
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Mannschaft

ASICS Team Witten 11

PV Triathlon Witten
Zeppelin Team Potsdam 11
VL Wolfsburg

TriAs Hildesheim 1

Bayer 05 Uerdingen I
PREKWINKEL TV Lemgo II
EWAG Team Kamenz

TCO Béren

PSV Eutin

SSC Berlin Chemie

Corratec Team Marienfeld
Roseversand Bocholter WSV
Bronny Team PSV Bonn

Tri Team Braunschweig

SSF Bonn

Punkte
10
10
18
30
30
31
34
34
36
39

Punkte
10
14
26
31
32
33
33
36
42
49
50
53
58
61
72
75

Platzziffer
112
151
241
220
232
248
252
263
282
295

Platzziffer
264
235
430
431
474
419
474
552
590
690
702
739
763
814

1.01¢
972

Hannover
Vi Pl
2 32
1 31
3 34
6 48
9 64
10 81
7 52
8 62
4 40
5 42
Hannover
Vi P1
1 52
5 78
2 62
7 91
6 85
3 73
4 75
15 222
8§ 132
9 164
11 187
10 180
12 192
14 214
13 213
16 223

Schwerin
V2 P2
1 18
2 36
3 37
7 55
8 62
4 42
5 47
10 74
9 72
6 51
Schwerin
v2 P2
4 93
57
12 168
10 146
2 79
4 93
7 103
3 90
4 93
8 139
13 176
9 145
10 146
14 189
15 251
16 261

timing & results: Frielingsdorf - Datenservice - http://www.frielingsdorf-datenservice.de

Grimma
V3 P3
1 13
2 34
10 160
7 52
6 51
4 39
5 44
3 36
8 76
9 85
Grimma
Vi B3
2 62
1 25
7 128
3 78
13 181
4 82
14 195
5 97
10 150
9 148
8 133
11 165
6 123
12 173
16 259
14 195

Gelsenkirchen
V4 P4
4 41
2 38
1 6
4 41
3 39
6 58
9 77
8 71
6 58
10 81

Gelsenkirchen
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P4
52
45
62
81
109
91
86
118
160
179
166
199
227
193
223
228

Witten
Vs PS5
2,0
30 12
1,0 4
6,0 24
4,0 16
7,0 28
8,0 32
50 20
9,0 36
9,0 36

Witten
V5 PS5
1,0 5
6,0 30
2,0 10
7,0 35
4,0 20
16,0 80
30 15
50 25
11,0 55
12,0 60
8,0 40
10,0 50
15,0 75
9,0 45
14,0 70
13,0 65
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